
Nr. VorgangsmodusVorgangsname Dauer Anfang Ende Vorgänger Ressourcennamen

1 Baubeginn 1 Tag Mon 07.10.24 Mon 07.10.24

2 Baustelleneinrichtung, Abbruch 10 Tage Mon 07.10.24 Fre 18.10.24 1EA-1 Tag Los 1

3 Bauschild 5 Tage Mon 07.10.24 Fre 11.10.24 1EA-1 Tag Los 14

4 Tiefbau- und Entwässerungskanalarbeiten 20 Tage Mon 14.10.24 Fre 08.11.24 3EA-5 Tage;2EA-5 TageLos 1

5 Erdsonden 10 Tage Mon 28.10.24 Fre 08.11.24 3EA+5 Tage;2EA+5 TageLos 12

6 Gründung und Bodenplatte 15 Tage Mon 11.11.24 Fre 29.11.24 4;5 Los 2

7 Stahlbetonwände 30 Tage Mon 02.12.24 Fre 10.01.25 6 Los 2

8 Mauerarbeiten 20 Tage Mon 10.03.25 Fre 04.04.25 7EA+40 Tage Los 2

9 Stahlbetondecke 10 Tage Mon 07.04.25 Fre 18.04.25 8 Los 2

10 Dachtragwerk 10 Tage Mon 21.04.25 Fre 16.05.25 6;7;8;9 Los 3.1

11 Dachdeckung, Klempnerarbeiten 20 Tage Mon 19.05.25 Fre 27.06.25 10 Los 3.2

12 PV-Anlage 5 Tage Mon 30.06.25 Fre 04.07.25 11 Los 10

13 Einbau Fenster 10 Tage Mon 23.06.25 Fre 04.07.25 10EA-10 Tage;11EA-10 Tage;12EA-10 TageLos 4.2

14 Einbau Tor und Außentüren 10 Tage Mon 23.06.25 Fre 04.07.25 10EA-10 Tage;11EA-10 Tage;12EA-10 TageLos 4.1

15 Rohinstallation Mauerwerk + Stahlbeton 15 Tage Mon 07.07.25 Fre 25.07.25 13;14 Los 10;Los 11

16 Innenputz 15 Tage Mon 28.07.25 Fre 15.08.25 15 Los 6

17 Trockenbauwände anlegen 10 Tage Mon 18.08.25 Fre 29.08.25 16 Los 5

18 Rohinstallation Trockenbau 15 Tage Mon 01.09.25 Fre 19.09.25 17 Los 10;Los 11

19 Trockenbau schließen, Decke Fahrzeughalle 10 Tage Mon 15.09.25 Fre 26.09.25 18EA-5 Tage Los 5

20 Estrich & FB-Heizung 15 Tage Mon 29.09.25 Fre 17.10.25 19 Los 7;Los 11

21 Einbau Innentürzargen 5 Tage Mon 27.10.25 Fre 31.10.25 20EA+5 Tage Los 4.2

22 Fassadenarbeiten 50 Tage Mon 07.07.25 Fre 12.09.25 13;14 Los 6

23 Fliesenlegerarbeiten 30 Tage Mon 13.10.25 Fre 21.11.25 19EA+10 Tage Los 8

24 Malerarbeiten, Bodenbelag 20 Tage Mon 03.11.25 Fre 28.11.25 20EA+10 Tage Los 9

25 Feininstallation 20 Tage Mon 10.11.25 Fre 05.12.25 24AA+5 Tage Los 10;Los 11;Los 12

26 Einbau Türblätter, Schließanlage 5 Tage Mon 01.12.25 Fre 05.12.25 24 Los 4.2

27 Gebäudereinigung 5 Tage Mon 01.12.25 Fre 05.12.25 24 Los 13

28 Außenanlagen, Einfriedung 45 Tage Mon 08.09.25 Fre 07.11.25 22EA-5 Tage Los 1

29 Abnahmen + Übergabe an AG 1 Tag Mon 08.12.25 Mon 08.12.25 26;27
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